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Belegites Brot, Spech - od. Jeisebrol
Sleirische Bretleljouse

Yehintien - Jidise - Joast
SLlramumer - SOXL (Sehinfienbrot + Spicgelei)
Lortiorn Pommes friles

Fiir ursere Jileinen :
Micky - Maus - Jeller
Pinccchio - Grillwiirstchen
Fischatilchere mit Beilage
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20leleli il PW
feres Jidiseliolelell, Pommes
Berner eliirstel mil Pommes
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CVorn Schwein :
lliener Schrilzel mil Beilage
Soburschrilzel mit Peilage
“Hexenbeser,” (Faschiertes) mil Pommes
Ziiricher - Jeller, Beilage
Cordor - blew mil Pommes

Verschiedenes :
memcﬁ/ma/ﬂ e il Jompectt
ornbireddel mil Varvillesauce

J’Jwtemheq@m auf Salal

Jias spiitle mil Salot
Jorlellire mit Jomalernsauce
Lorlicr Solol

verschiedene Jorler urd S rudel

spfel - od, Jopferustrudel mit Varillesauce

77,90
8,60
72,90
72,90
77,90
4,00
4,70
6,/0




Seifte mit LU 0,25C (Soda + 5C0cent)
Saifte mit LU 0,5¢ ( Sode + 5Ccert)
Murelli Limonader 0,3 3
Pago Fruchisifte div. forter
Hollurdersaft mit £e00,25¢

Bier :
Grosses Muraver Bier 0,5¢
Jileires SMuraver Bier 0,3 3(
Grosser Readler 0,5¢

Jileirer Radler 0,3 3C
lleizerbier 0,50

fﬁ/ntzm‘//#’
Rot- oder leipwein 1 /8L

Cualtitilsweirn C,7 5¢

Sehndpse (Zierbe, Lirche, Morille, etc.)

3,00
3,00
4,00
4,30
3,00
3,20

2,20
3,30
3,90
3,90
2,20

2,00
4,20
2,00
4,20
2,00

3,00
3,00

20,00

3,00
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